АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЛЕШОВКА
НЕФТЕГОРСКОГО РАЙОНА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 19.03.2019 № 23
О внесении изменений в Административный регламент «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности, для создания крестьянского (фермерского) хозяйства и осуществления его деятельности»,  утвержденный постановлением от 01.09.2016 № 56

(в редакции от 21.05.2018 № 56, от 11.02.2019 № 17)

В соответствии с Федеральными Законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация сельского поселения Кулешовка муниципального района Нефтегорский Самарской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести следующие изменения в Административный регламент «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности,  для создания крестьянского (фермерского) хозяйства и осуществления его деятельности», утвержденный постановлением от 01.09.2016 № 56 (в редакции 21.05.2018 № 56, от 11.02.2019 № 17):
1.1. Подпункт 2.7.1 пункта 2.7  Главы 2 изложить в следующей редакции:
«2.7.1. Заявление о предоставлении земельного участка по форме в соответствии с приложением № 1 к настоящему административному регламенту.

К данному заявлению заявитель прилагает следующие документы:

·  документ, удостоверяющий личность заявителя, являющегося физическим лицом, либо личность представителя физического или юридического лица (предоставляется вместе с оригиналом);

·  документ, удостоверяющий права (полномочия) представителя физического или юридического лица, если с заявлением обращается представитель заявителя (предоставляется вместе с оригиналом);
·  соглашение, заключенное между членами фермерского хозяйства;

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном Интернет-сайте Администрации сельского поселения kuleshovka63.ru и в периодическом издании «Кулешовский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

	Глава
сельского поселения Кулешовка
муниципального района Нефтегорский
Самарской области
	                                            В.В. Засенко